СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

9  заседание  25  созыва

РЕШЕНИЕ № 6

        21 мая 2009 года                                                                                   пос. Амдерма

О  внесении изменений  в  Решение  Совета депутатов  от 24.10.2009 № 1
«О заместителе  председателя и  секретаре  Совета  депутатов  МО «Поселок  Амдерма» НАО 25  созыва
В  связи  с отказом  Матюшенко  Татьяны  Павловны, депутата  Совета  МО «Поселок  Амдерма» НАО, исполнять  обязанности  секретаря  Совета  депутатов  МО «Поселок  Амдерма» НАО, учитывая  результаты   открытого  голосования депутатов  Совета  депутатов  МО «Поселок  Амдерма» НАО
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   МО «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА» НАО

РЕШИЛ:
1. Внести  изменения в  пункт 2 Решения  Совета депутатов  от 24.10.2009 № 1 «О заместителе  председателя и  секретаре  Совета  депутатов МО «Поселок  Амдерма» НАО 25  созыва, изложив  его в  следующей  редакции:

«2.  Утвердить  ШЕВЦОВА ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА, депутата  Совета  МО «Поселок  Амдерма» НАО,   секретарем Совета  депутатов  МО «Поселок  Амдерма» НАО 25  созыва».
2. Данное  Решение  вступает в  силу  с  момента  подписания и подлежит  официальному  опубликованию

Глава  МО «Поселок  Амдерма» НАО

                      В. В. Чунихин
Пос. Амдерма

21  мая 2010 года
№ 6